~)\, ES
ões Ie
01111

muni ;-_.
::ação'
dias :-<.

. DB
o de

u r a 1flunící al de 1flaríngá
ESTADO DO PARANA

fl
PORTARIA 1{Q 36/69

O PREFEITO MUNI CIPAL DE MA.RmGÁ., ESTADO DO

PARANÍ, no uso de suas atribuições legais,

DESIGNA.

para comporem a Comissão de Planejamento integrante do Grapo -
de Trabalho para. Implantação da Universidade de Maringá, sob a
Chefia do primeiro, os oidadãos abaixol

Dr. Luty Vicente Kaspro~doz
Dr. Romeu Egoroff
Dr. Léo de Judá :Barbosa
Dr. Fernando Queiroga
Dr. Fla.vio :Braun Garoia

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EDIFtCIO DA PREFEITuRA MUNICIP~ DE MARIli-

, aos 10 (dez) dias do mês de abril de mil noveoentos e ses

aenta e nove (1969).

N~l::':~ J PREFE~

Fra.noisco Ri~~O de Oliveira.
ASSESSOR ADMINISTRATIVO

~.

" ",

->z ~ ,< (;J .fvc LAt-/ c. .

./' -1
.> ) ( y
/l(./)ç /07

(' i.

, \' .. ,

. O PREFEITO MUNI
CíPAL DE ::V.À~ING.\
EST,\DO »o- ~)" RA·
NA,. 110 USO de' suas
atribuições Jcgais, . f

DESIGNA I

. p2~'a comporem a Co-
mi s~;~ de Plzue tarr ente "
in ... .nnte do G"L!PO de
TI'.: .,1 .o p:.11,-t Im. lanta-

~I ç::u ,:a Univ.. ;j.J .•. « e dI'
M' .. ,; ~,~~<, sob :l C 'I. .ia cI.) , . .
p. i.. . :;0, 03 cldadão-
a .... ? .... - .:

\ -0,- \ •• _ •• _,

Di. Lutv Yi .'l~,;.l(,:\S .

. pro\' ;:::z·
D:. "Z" ;;,,'U E··o~·oj
D~·. :L',:~) de Jll.'.·.:L Bor asa
D;-, Fci nando G.iC'.ioga . I
D" F' rvio B·".1.'n Garcta.

1

'~~GfSTRE·SE E PC
B'",lQL:.2·SE.
p:; irrcro -D,\ PRE

FEtTl. ."Zr\. l\lL~:'~Tc[P"\L
DE i\ ARr 'G.S., 80S 10
(de 7.) dias ,elu m~~ d.:!
a ri l dc)' mil novecentos
e ,'~·;S'('llta e J)UYC :: 1969),

AdriclilO Jose Valente "
Prefeito Municipal
Francisco Hilát io de
Oliveira

Assessor AdmínisH:'ltil'till